

SBS International ApS

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

Company reg. no. 27 15 00 04

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 May 2021.

Tham Yew Hong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	8
Statement of financial position	9
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of SBS International ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Pandrup, 7 May 2021

Executive board

Ngu Bee Ling

Tham Yew Hong

Company information

The company

SBS International ApS
Karetmagervej 1
9490 Pandrup

Phone +4570271000

Fax +4570271001

Web site www.sbs-international.com

Company reg. no. 27 15 00 04

Established: 16 April 2003

Domicile: Pandrup

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Ngu Bee Ling
Tham Yew Hong

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Parent company

Danish Marine Service ApS

Subsidiaries

Scandinavian Boiler Service A/S, Pandrup, Denmark
Scandinavian Boiler Service Inc., USA
Scandinavian Boiler Service (Asia) Pte. Ltd., Singapore
S. B. S Gulf FZC, United Arab Emirates
SBS Europe d.o.o., Croatia

Management commentary

The principal activities of the company

The groups activities are sales, service and upgrading within the maritime business sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.935.000 against DKK 6.566.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -27.000 against DKK 711.000 last year.

The management considers the results less satisfactory.

The expected development

In 2020, we have collaboration with Tegma on Thermo Electrical Power Unit (TEPU) which is a solution for utilizing waste energy onboard vessels. We believe green product is the future trend as shipowners and managers continue to grapple with big challenges to meet IMO2030 and IMO2050 targets to reduce greenhouse gas emissions.

Changes in the business environment are becoming more intense year by year, and we believe the current COVID-19 situation will make our business condition even more intense.

There is still travel restriction in 2021, however with the vaccine roll out and better & speedy COVID-19 test will definitely help our business.

The market in Europe is recovering from pandemic shock and consumer goods are in high demand, resulting in a lot of business for the container liners. For months now it has been difficult to find vacant slots in the Asia-Europe routes and even getting a container is now a challenge. This leaves the container business segment in a very strong condition, even considering new deliveries of more super-carriers over the coming years. Market leader Maersk has announced that they don't see a new building boom as a result, as future propulsion technology is still undetermined, prompting more interest in retrofits and non-fossil fuels.

The tanker market appears solid, though not as hot as the container segment. Many companies are still struggling to get scrubbers installed, somewhat hampered by corona-restrictions and material shortage. VLCC's are still used for floating storage, but to a lesser extent, as the oil prices are recovering to a more normal level. HFO is now back above the 400 USD-mark, well above the level making WHR-projects feasible and the spread to LSMGO is down to 150 USD, somewhat lower than the historic +200 level, disfavoring more scrubber investments and the use of HFO.

The cruise segment remains dead quiet and over the past year, more than a dozen large ships have been sent to the ship breakers, especially Carnival has sacrificed tonnage and sent some good old clients of ours on the beach. This segment will only pick up in full once there is an internationally accepted vaccine pass or the pandemic has blown over, so we will be in Q3-Q4 before there is any light in this tunnel.

Management commentary

Bulkers remain a low cost segment that we have never been strong in on anything but spare parts. There seems to be a surplus of vessels and for strange reasons both Chinese and Japanese yards continue to build new ships to an oversaturated market. In general, both boilers and power packs are too small to be really significant, so I see no signs of new opportunities here.

Over the next 2-3 years, we will see a rapid development in climate friendly solutions, with the use of HFO fired boilers declining and focus on waste heat utilization increasing.

Our focus remains on developing our end-to-end effective boiler service, repair, spare part and technology solutions.

The product range of the company will continue to expand organically adding to our core business volume, but to win new markets outside our present business fields, it is decided to pursue other segments where our competences and organization allows for it, without incurring unacceptable risk or high demand for investments.

Therefore, the Management has great faith and optimism moving forward.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	3.935.411	6.566
1 Staff costs	-3.461.272	-7.105
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-338.893	-352
Operating profit	135.246	-891
Income from equity investments in group enterprises	-801.800	1.999
Other financial income from group enterprises	655.651	960
Other financial income	548.395	23
2 Other financial costs	-557.923	-1.380
Pre-tax net profit or loss	-20.431	711
Tax on ordinary results	-6.286	0
Net profit or loss for the year	-26.717	711
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-4.224.200	1.874
Transferred to retained earnings	4.197.483	0
Allocated from retained earnings	0	-1.163
Total allocations and transfers	-26.717	711

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Property	1.977.342	2.055
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	215.701	477
Total property, plant, and equipment	<u>2.193.043</u>	<u>2.532</u>
5 Equity investments in group enterprises	34.376.447	38.601
Total investments	<u>34.376.447</u>	<u>38.601</u>
Total non-current assets	<u>36.569.490</u>	<u>41.133</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	369.267	369
Total inventories	<u>369.267</u>	<u>369</u>
Trade debtors	43.509	46
Amounts owed by group enterprises	16.593.081	13.992
Other debtors	28.418	148
6 Accrued income and deferred expenses	132.802	163
Total receivables	<u>16.797.810</u>	<u>14.349</u>
Available funds	155.698	850
Total current assets	<u>17.322.775</u>	<u>15.568</u>
Total assets	<u>53.892.265</u>	<u>56.701</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
7	Contributed capital	790.428	790
8	Reserves for net revaluation as per the equity method	7.861.182	12.086
9	Reserve for foreign currency translation	-1.588.487	554
10	Results brought forward	17.830.357	13.633
	Total equity	<u>24.893.480</u>	<u>27.063</u>
Provisions			
	Other provisions	382.465	382
	Total provisions	<u>382.465</u>	<u>382</u>
Liabilities other than provisions			
11	Mortgage debt	1.200.966	1.262
	Other debts	269.156	93
	Total long term liabilities other than provisions	<u>1.470.122</u>	<u>1.355</u>
	Short-term part of long-term liabilities	58.900	59
	Trade creditors	189.247	648
	Debt to group enterprises	26.011.597	25.912
	Other debts	886.454	1.282
	Total short term liabilities other than provisions	<u>27.146.198</u>	<u>27.901</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>28.616.320</u>	<u>29.256</u>
	Total equity and liabilities	<u>53.892.265</u>	<u>56.701</u>
12	Charges and security		
13	Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Staff costs

Salaries and wages	3.158.701	6.327
Pension costs	282.421	644
Other costs for social security	20.150	134
	<u>3.461.272</u>	<u>7.105</u>

Average number of employees	<u>9</u>	<u>14</u>
-----------------------------	----------	-----------

2. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	509.736	520
Other financial costs	48.187	860
	<u>557.923</u>	<u>1.380</u>

3. Property

Cost 1 January 2020	<u>2.213.749</u>	<u>2.214</u>
Cost 31 December 2020	<u>2.213.749</u>	<u>2.214</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-158.782	-81
Depreciation and writedown for the year	<u>-77.625</u>	<u>-78</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-236.407</u>	<u>-159</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.977.342</u>	<u>2.055</u>

4. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	1.218.081	1.189
Additions during the year	<u>0</u>	<u>29</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.218.081</u>	<u>1.218</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-741.112	-467
Depreciation and writedown for the year	<u>-261.268</u>	<u>-274</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-1.002.380</u>	<u>-741</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>215.701</u>	<u>477</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020	31/12 2019
5. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	15.784.043	15.784
Disposals during the year(Dividend)	-48	0
Cost 31 December 2020	15.783.995	15.784
Revaluations, opening balance 1 January 2020	14.139.712	12.038
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-2.088.382	554
Results for the year before goodwill amortisation	-636.584	2.219
Reversals for the year concerning disposals	49	0
Dividend	-1.279.850	-691
Other movements in capital - Acquired minority	0	20
Revaluation 31 December 2020	10.134.945	14.140
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020	-2.054.330	-1.835
Amortisation of goodwill for the year	-219.433	-219
Depreciation on goodwill 31 December 2020	-2.273.763	-2.054
Offsetting against debtors	10.348.805	10.349
Transferred to provisions	382.465	382
Set off against debtors and provisions for liabilities	10.731.270	10.731
Book value 31 December 2020	34.376.447	38.601
The items include goodwill with an amount of	703.362	923
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Scandinavian Boiler Service A/S	Denmark	100 %
Scandinavian Boiler Service Inc.	USA	100 %
Scandinavian Boiler Service (Asia) Pte Ltd	Singapore	100 %
S. B. S. Gulf FZC	United Arab Emirates	90 %
SBS Europe d.o.o.	Croatia	100 %

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Accrued income and deferred expenses		
Other prepayments	132.802	163
	<u>132.802</u>	<u>163</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	790.428	790
	<u>790.428</u>	<u>790</u>
8. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2020	12.085.382	10.212
Share of results	-4.224.200	1.874
	<u>7.861.182</u>	<u>12.086</u>
9. Reserve for foreign currency translation		
Reserve for foreign currency translation 1 January 2020	554.111	0
Foreign currency translation adjustments	-2.142.598	554
	<u>-1.588.487</u>	<u>554</u>
10. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2020	13.632.874	14.776
Profit or loss for the year brought forward	4.197.483	-1.143
	<u>17.830.357</u>	<u>13.633</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
11. Mortgage debt		
Mortgage debt in total	1.259.866	1.321
Share of amount due within 1 year	<u>-58.900</u>	<u>-59</u>
	<u>1.200.966</u>	<u>1.262</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>965.366</u>	<u>1.026</u>

12. Charges and security

As security for mortgage debts, DKK 1.259.866, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of DKK 1.977.342 at 31 December 2020.

13. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
